
ZARZĄDZENIE NR 42.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i zakresu działania komisji do oceny przydatności do 
dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego w Gminie Miłoradz, będącej 

jednocześnie komisją likwidacyjną (zmiana I) 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37.2020 z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie powołania i zakresu działania komisji do 
oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego w Gminie Miłoradz, 
będącej jednocześnie komisją likwidacyjną w § 1, pkt 3 wykreśla się z komisji Panią Dorotę Stępniak i wpisuje 
się Panią Darię Sulich. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC52BF2-E61B-466C-9CC8-4F397803E5C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


